

SWIETELSKY stavební s.r.o.

a

Obec Vráto

DODATEK Č. 1

KE

SMLOUVĚ O DÍLO

SWIETELSKY

Název akce: Vráto – obnova vodovodu č.p. 67, 68, 69, 72, 73, 75, 40/4

Číslo smlouvy o dílo: S20-018-0019

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DÍLO

Číslo u objednatele:

Číslo u zhotovitele: S20-018-0019

uzavřená dle ustanovení § 2586 a souvis. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

1. Smluvní strany

Objednatel

Sídlo: Obec Vráto
Vráto 20, 370 01 České Budějovice
Zastoupený: Mgr. Bc. Martin Muchka, MBA, starostou

IČO: 005 81 950

Číslo účtu: 101 304 222/0300

Telefon: 724 251 226

Za objednatele oprávněn jednat a podepisovat:

Ve věcech smluvních Mgr. Bc. Martin Muchka, MBA, tel: 724 251 226

Ve věcech technických Mgr. Bc. Martin Muchka, MBA, tel: 724 251 226

Ve věcech plnění a převzetí díla Mgr. Bc. Martin Muchka, MBA, tel: 724 251 226

Zhotovitel

Obchodní firma: **SWIETELSKY stavební s.r.o.**

Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH

Sídlo: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

Zastoupený: Martinem Hondlíkem, dle plné moci

Korespondenční adresa: Branišovská 1713/35, 370 05 České Budějovice

IČO: 480 35 599

DIČ: CZ48035599

Obchodní rejstřík: Krajský soud České Budějovice, oddíl C, vložka 8032

Číslo účtu: 994404-0147137001/0800

Telefon: 385 102 284

Fax: 385 102 281

Za zhotovitele oprávněn jednat a podepisovat:

Ve věcech smluvních Martin Hondlík, tel: 602 146 663

Ve věcech technických Josef Medek, tel: 728 867 249

Ve věcech plnění a převzetí díla Josef Medek, tel: 728 867 249

Stavbyvedoucí: Josef Medek, tel: 728 867 249

Výše uvedené smluvní strany se v souladu se Smlouvou o dílo dohodly na Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo v následujícím znění:

Odstavec 4. 2. článku 4. Smluvní cena se mění následujícím způsobem:

4. Smluvní cena

4.2. Celková cena všech, v této smlouvě obsažených dodávek a prací zhotovitele, byla stanovena jako pevná, závazná a nejvýše přípustná:

Původní cena bez DPH:	1 194 889,25-Kč
<u>Dodatek č. 1</u>	<u>-68 674,07-Kč</u>
Nová cena díla bez DPH:	1 126 215,18-Kč
DPH 21%:	236 505,19-Kč
Nová cena díla vč. DPH:	1 362 720,37-Kč

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU č. 1

1. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž dvě vyhotovení obdrží zhotovitel a dvě vyhotovení obdrží objednatel.
2. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změn.
3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu všemi smluvními stranami.
4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek.

Ve Vrátech dne 27. 9. 2019

V Českých Budějovicích dne 27. 9. 2019

Obec Vráto
objednatel

SWIETELSKY stavební s.r.o.
zhotovitel

.....
Mgr. Bc. Martin Muchka, MBA
starosta obce



.....
Martin Hondlík
dle plné moci

 **SWIETELSKY**®
stavební s.r.o.
odštěpný závod Dopravní stavby JIH
ČR - 370 04 Č. Budějovice 3, Pražská tř. 495/58
IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599



Obchodní firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH
se sídlem: Pražská tř. 495, 370 04 České Budějovice
IČO: 480 35 599
DIČ: CZ48035599
Registrovaná: obchodním rejstříkem Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 8032
Zastoupená: Ing. Ivanem Šotem, vedoucím odštěpného závodu Dopravní stavby JIH,

uděluje tímto

panu **Martinu Hondlíkovi**, nar. 7.4.1968, bytem Zavadilka 2719, 370 02 České Budějovice

plnou moc

k zastupování a podepisování za společnost při podávání obchodních nabídek na stavební práce a s tím souvisejících smluv o dílo a kupních smluv včetně souvisejících dokumentů a činností (např. objednávek, zápisů, k podávání žádostí o uzavírky apod.), a to do výše bez platné DPH:

6 mil. Kč (slovy: šestmilionů korun českých)

Zmocněnec je dále zmocněn k předání nabídky, účasti při otevírání obálek, případně k úkonům spojeným s nahlédnutím do zprávy o posouzení a hodnocení nabídek a pořízení jejího popisu.

Podepisování se děje tak, že k napsanému nebo natištěnému názvu společnosti připojí zmocněnec svůj podpis.

Tato plná moc je platná do 31.3.2020

V Českých Budějovicích dne 18.3.2019

Zmocnitel:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

.....
Ing. Ivan Šot
vedoucí odštěpného závodu

Tuto plnou moc přijímám:
Zmocněnec:

.....
Martin Hondlík

(Handwritten signature)

Vráto-obnova vodovodu

méněpráce		-226 575,00	Kč bez DPH
vícepráce		157 900,93	Kč bez DPH
celkem		-68 674,07	Kč bez DPH

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT

Stavba: vícepráce Obnova vodovodu vč.přípojek Vráto,prodloužení o 23 m+1x přípojka

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

19. 9. 2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

157 900,93

DPH základní
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
103 900,93
0,00

Výše daně
21 819,20
0,00

Cena s DPH

v

CZK

179 720,13

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba: vícepráce Obnova vodovodu vč.přípojek Vrátů,prodloužení o 23 m+1x přípojka

Místo: Datum: 19. 9. 2019

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

03-1	VODOVODNÍ ŘAD	148 290,19	168 091,13
04-1	PŘÍPOJKY DOMOVNÍ VODOVODNÍ přepojení	9 610,74	11 629,00
		157 900,93	179 720,13

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: vícepráce Obnova vodovodu vč.připojek Vrátů,prodloužení o 23 m+1x přípojka
Objekt:

03-1 - VODOVODNÍ ŘAD

KSO:
Místo: CC-CZ: Datum: 19. 9. 2019
Zadavatel: IČ: DIČ:
Uchazeč: IČ: DIČ:
Projektant: IČ: DIČ:
Zpracovatel: IČ: DIČ:
Poznámka: IČ: DIČ:

Cena bez DPH

148 290,19

DPH základní snížená Základ daně 94 290,19 0,00

Sazba daně 21,00% 15,00%

Výše daně 19 800,94 0,00

Cena s DPH

v CZK

168 091,13

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

vícepráce Obnova vodovodu vč. přípojek Vráta,prodloužení o 23 m+1x přípojka

Objekt:

03-1 - VODOVODNÍ ŘAD

Místo:

Datum: 19. 9. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 - Zemní práce	148 290,19
2 - Základy a zvláštní zakládání	35 242,82
5 - Komunikace	4 156,10
8 - Trubní vedení	58 554,00
99 - Staveništní přesun hmot	20 201,10
M21 - Elektromontáže	8 045,17
M23 - Montáže potrubí	690,00
D96 - Přesuny suťi a vzbouraných hmot	4 683,00
	16 718,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

vícepráce Obnova vodovodu vč.přípojek Vrátů,prodloužení o 23 m+1x přípojka

Objekt:

03-1 - VODOVODNÍ ŘÁD

Místo:

Datum: 19. 9. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							148 290,19
D	1		Zemní práce				35 242,82
1	K	113108419	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.19 cm	m2	20,700	220,00	4 554,00
	WV		stáv.stav :				
	WV		23*0,9				
2	K	113108405	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl. 4 cm	m2	20,700	50,00	1 035,00
	WV		stáv.stav :				
	WV		23*0,9				
3	K	113107630	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drčené tl.30 cm	m2	20,700	95,00	1 966,50
	WV		podklad stáv.komunikace :				
	WV		23*0,9				
4	K	132201210	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ	m3	8,860	250,00	2 215,00
	WV		vodovod 40% :				
	WV		23*0,9*1,07*0,4				
5	K	132201219	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	8,860	12,00	106,32
	WV		8,86				
6	K	132301211	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 100 m3, STROJNĚ	m3	8,860	270,00	2 392,20
	WV		vodovod 40% :				
	WV		23*0,9*1,07*0,4				
7	K	132301219	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	8,860	12,00	106,32
8	K	132401211	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ	m3	4,430	840,00	3 721,20
	WV		vodovod 20% :				
	WV		23*0,9*1,07*0,2				
9	K	151101101	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	49,220	8,00	393,76
	WV		23*1,07*2				
	WV		Součet		49,220		
10	K	151101111	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	49,220	2,00	98,44
	WV		49,22				
11	K	120001101	Příplatek za zřízení vykopávky v blízkosti vedení vč.ochrany,kontroly a zapískování	m3	4,000	510,00	2 040,00
	WV		2*2		4,000		
	WV		Součet		4,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopišku frakce 0 - 22 mm	m3	6,624	675,00	4 471,20
	VV		podšyp, obsyp a zášyp potrubí : 152*0,32 23*0,9*0,32		6,624		
13	K	174101101	Zášyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	8,073	118,00	952,61
	VV		zpětný zášyp rýhy : 23*0,9*1,07-23*0,9*(1,07-0,39)		8,073		
14	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m	m3	8,694	64,00	556,42
	VV		2,07+6,624 Součet		8,694		
15	K	161101151	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	4,430	64,00	283,52
16	K	162501102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m3	16,146	155,00	2 502,63
	VV		mezdeponie a zpět : 8,073*2		16,146		
17	K	100003100	Naložení sypaniny	m3	8,073	80,00	645,84
	VV		na mezdeponii : 8,073		8,073		
18	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	8,694	340,00	2 955,96
19	K	162701155	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m	m3	4,430	440,00	1 949,20
20	K	162702199	Poplatek za skládku zeminy	m3	13,124	175,00	2 296,70
	VV		4,43+8,694 Součet		13,124		
	VV				13,124		
	D	2	Zaklady a zvláštní zakládání				4 156,10
21	K	212755114	Trativody z drenážních trubek DN 10 cm bez laže, PVC	m	23,000	115,00	2 645,00
22	K	212572121	Lože trativodu z kameniva drobného těženého	m3	2,070	730,00	1 511,10
	VV		23*0,9*0,1 Součet		2,070		
	VV				2,070		
	D	5	Komunikace				58 554,00
25	K	564851111	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, šterkodrt frakce 0-63 mm	m2	20,700	220,00	4 554,00
	VV		skladba nové vrstvy komunikace : 23*0,9		20,700		
26	K	577131111	Beton asfalt, ACO 11+ obrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm	m2	90,00000	600,00	54 000,00
	VV		znovuzřízení celé komunikace : 23*0,9+77*0,9		90,00000		
	D	8	Trubní vedení				20 201,10
32	K	871241121	Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu d 90 mm	m	23,000	133,00	3 059,00
33	K	28613415	Trubka tlaková PE100 90 x 5,4 mm PN10 náv	m	25,300	167,00	4 225,10
	VV		23*1,1 Součet		25,300		
	VV				25,300		
63	K	891269111	Montáž navrtávacích pasů DN 100	kus	1,000	510,00	510,00
64	K	42273532	Pas navrtávací na PE a PVC, pr. 90	kus	1,000	2 000,00	2 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
65	K	891173111-R	Montáž uzávěrů pro přípojky "1"	kus	1,000	490,00	490,00
66	K	422001	Přípojkový uzávěr "1"	kus	1,000	3 795,00	3 795,00
67	K	722219191	Montáž souprav zemních, vč.těsnění	kus	1,000	550,00	550,00
68	K	42293139-H	Souprava zemní teleskopická voda, L=1,0-1,6m, pro uzávěr přípojky	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
69	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových a podkladních desek	kus	1,000	500,00	500,00
70	K	42291353R	Poklop litinový - šoupátkový	kus	1,000	520,00	520,00
71	K	42291515	Deska podkladová pod poklopy	kus	1,000	252,00	252,00
72	K	8003	Těsnění a šrouby pro přírubové spoje	sada	1,000	1 950,00	1 950,00
73	K	899721112	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	23,000	10,00	230,00
74	K	892271111	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 125	m	23,000	20,00	460,00
75	K	892273111	Desinfekce vodovodního potrubí DN 125	m	23,000	20,00	460,00
D	99		Staveništní přesun hmot				8 045,17
80	K	998276101	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	60,490	133,00	8 045,17
D	M21		Elektromontáže				690,00
81	K	210800524	Vodič nn a vn CY 6 mm2 vytyčovací včetně dodávky CY 6	m	23,000	30,00	690,00
D	M23		Montáže potrubí				4 683,00
82	K	230330081	Chránička potrubí Fe, délka 0,5 m, 159 x 4,5	kus	1,000	365,00	365,00
83	K	230200120	Nasunutí potrubní sekce do ocel.chráničky, DN 150	m	1,000	2 050,00	2 050,00
84	K	230194005	Utěsnění chráničky manžetou DN 150	kus	2,000	84,00	168,00
85	K	273443891	Manžeta na chráničky	kus	2,000	1 050,00	2 100,00
D	D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				16 718,00
86	K	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	25,720	310,00	7 973,20
87	K	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	257,200	15,00	3 858,00
			10*25,72		257,200		
88	K	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	25,720	190,00	4 886,80

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

vícepráce Obnova vodovodu vč.přípojek Vráto,prodloužení o 23 m+1x přípojka

Objekt:

04-1 - PŘÍPOJKY DOMOVNÍ VODOVODNÍ PŘEPOJENÍ

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

19. 9. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

9 610,74

DPH základní
snižena

Základ daně

9 610,74

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

2 018,26

0,00

Cena s DPH

v CZK

11 629,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

vícepráce Obnova vodovodu vč.přípojek Vrátlo,prodloužení o 23 m+1x přípojka

Objekt:

04-1 - PŘÍPOJKY DOMOVNÍ VODOVODNÍ PŘEPOJENÍ

Místo:

Datum: 19. 9. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 - Zemní práce	9 610,74
5 - Komunikace	2 789,44
8 - Trubní vedení	5 236,00
93 - Dokončovací práce inženýrských staveb	166,00
99 - Staveništní přesun hmot	655,00
M21 - Elektromontáže	279,30
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	30,00
	455,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

vícepráce Obnova vodovodu vč. přípojek Vráto, prodloužení o 23 m+1x přípojka

Objekt:

04-1 - PŘÍPOJKY DOMOVNÍ VODOVODNÍ PŘEPOJENÍ

Místo:

Datum: 19. 9. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							9 610,74
D	1		Zemní práce				2 789,44
1	K	113108419	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.19 cm	m2	1,400	220,00	308,00
	WV		stáv.komunikace :				
	WV		1*1,4		1,400		
2	K	113108405	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl. 4 cm	m2	1,500	50,00	75,00
	WV		stáv.komunikace :				
	WV		1*1,5		1,500		
3	K	113107630	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drčené tl.30 cm	m2	1,400	95,00	133,00
	WV		stáv.komunikace :				
	WV		1*1,4		1,400		
4	K	132201210	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ	m3	0,540	250,00	135,00
	WV		přípojky_40% :				
	WV		1*0,9*1,5*0,4		0,540		
5	K	132201219	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	0,540	12,00	6,48
6	K	132301211	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 100 m3, STROJNĚ	m3	0,540	270,00	145,80
	WV		přípojky_40% :				
	WV		1*0,9*1,5*0,4		0,540		
7	K	132301219	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	0,540	12,00	6,48
8	K	132401211	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ	m3	0,270	840,00	226,80
	WV		přípojky_20% :				
	WV		1*0,9*1,5*0,2		0,270		
9	K	151101101	Pažení a rozeprání stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	3,000	8,00	24,00
	WV		1*1,5*2		3,000		
	WV		Součet		3,000		
10	K	151101111	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	3,000	2,00	6,00
11	K	120001101	Příplatek za zřízení vykopávky v blízkosti vedení vč.ochrany,kontroly a zapískování	m3	2,000	510,00	1 020,00
	WV		1*2		2,000		
	WV		Součet		2,000		
12	K	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopisku frakce 0 - 22 mm	m3	0,280	675,00	189,00
	WV		podšyp,obsyp a zásyp potrubí :				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		1*0,28				
13	K	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	0,299	118,00	35,28
	VV		zpětný zásyp přípojek : 1*0,9*1,5-1*0,9*(1,5-0,332)		0,299		
14	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2,5 m	m3	0,280	64,00	17,92
15	K	161101151	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	0,270	64,00	17,28
16	K	162501102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m3	0,299	155,00	46,35
17	K	100003100	Naložení sypaniny	m3	0,550	80,00	44,00
	VV		mezdeponie : 0,27+0,28		0,550		
18	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	0,550	340,00	187,00
	VV		skládka : 0,27+0,28		0,550		
19	K	162701155	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m	m3	0,270	440,00	118,80
20	K	162702199	Poplatek za skládku zeminy	m3	0,270	175,00	47,25
	D	5	Komunikace				5 236,00
21	K	564851111	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, šterkodrt frakce 0-63 mm	m2	2,800	220,00	616,00
	VV		znovuzřízení komunikace : 1*1,4*2		2,800		
26	K	577131111	Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm	m2	7,700	600,00	4 620,00
	VV		znovuzřízení komunikace : 1*1,4*7*0,9		7,700		
	D	8	Trubní vedení				166,00
28	K	871161121	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm	m	1,000	77,00	77,00
29	K	28613410	Trubka tlaková PE100 32 x 3,0 mm PN10 náv	m	1,000	35,00	35,00
32	K	899721112	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	1,000	10,00	10,00
33	K	892241111	Tlaková zkuška vodovodního potrubí DN 80	m	1,000	20,00	20,00
34	K	892233111	Desinfekce vodovodního potrubí DN 70	m	1,000	24,00	24,00
	D	93	Dokončovací práce inženýrských staveb				655,00
35	K	930003	Zaslepení na PE1"3	kpl	1,000	195,00	195,00
36	K	930004	Spojka nového potrubí PE32 na stáv.přípojku	kpl	1,000	460,00	460,00
	D	99	Staveništní přesun hmot				279,30
37	K	998276101	Přesun hmot, trubní vedení plastová, oteví. výkop	t	2,100	133,00	279,30
	D	M21	Elektromontáže				30,00
38	K	210800524	Vodící m a vn CY 6 mm2 vyčísovací včetně dodávky CY 6	m	1,000	30,00	30,00
	D	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				455,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
43	K	979081111	Odvoz sutí a výbour. hmot na skládku do 1 km	t	0,700	310,00	217,00
44	K	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	7,000	15,00	105,00
	VV		10*0,7		7,000		
45	K	979990001	Poplatek za skládku stavební sutí	t	0,700	190,00	133,00

Položkový rozpočet

S:	HO18-11-01	Obnova vodovodu vč.přepojení přípojek Vráto
O:	5003.1	VODOVODNÍ ŘADY,přípojky méněpráce
R:	03-1	VODOVODNÍ ŘAD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
	Díl: 8	Trubní vedení				-120 060,00
35	891311111	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 150. vč.těsnění	kus	-2,00000	1 730,00	-3 460,00
36	42227207	Šoupátko přírubové DN 150 PN10	kus	-2,00000	10 100,00	-20 200,00
37	891241111	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80 . vč.těsnění	kus	-1,00000	1 120,00	-1 120,00
38	42227204	Šoupátko přírubové DN 80 PN10	kus	-1,00000	4 800,00	-4 800,00
39	722219191	Montáž souprav zemních, vč.těsnění	kus	-3,00000	500,00	-1 500,00
40	422911622	Souprava zemní teleskopická pro šoupátka, DN 65-80. krvcí hloubka Rd 1.2 až 1.8 m	kus	-1,00000	2 150,00	-2 150,00
41	422911623	Souprava zemní teleskopická pro šoupátka, DN 100-150. krvcí hloubka Rd 1.2 až 1.8 m	kus	-2,00000	2 150,00	-4 300,00
42	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových a podkladních desek	kus	-3,00000	500,00	-1 500,00
43	42291353	Poklop litinový - šoupátkový	kus	-3,00000	780,00	-2 340,00
44	422915501	Deska nosná šoupátkového poklopu	kus	-3,00000	250,00	-750,00
45	722175129	Montáž tvar.vod.plast.svař. dva spoje D 90mm. vč.těsnění	kus	-1,00000	210,00	-210,00
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
46	28653765	Nákrůžek lemový PE 100 d 90 mm	kus	-1,00000	215,00	-215,00
47	857242121	Montáž tvarovek litin. jednoos.přír. výkop DN 80. vč.těsnění	kus	-1,00000	845,00	-845,00
48	31947217	Příruba přivařovací točivá PN 16 DN 80 LT	kus	-1,00000	550,00	-550,00
53	857264121	Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 100	kus	-1,00000	1 250,00	-1 250,00
54	552599953	Tvarovka přír. s přír. odb. T DN 150/80	kus	-1,00000	3 620,00	-3 620,00
55	857312121	Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 150	kus	-2,00000	1 375,00	-2 750,00
56	42294206	Příruba litinová jištěná, DN 150 hrdlo-příruba. iištění na tah	kus	-2,00000	10 250,00	-20 500,00
79	930002	D+M suchovodu (provizorní propoj vodovodu) - POTRUBÍ PE63/3.8 - 77M - ARMATURY A TVAROVKY - OCHRANA PROTI POVĚTRNOSTNÍM VLVIVŮM - TLAKOVÁ ZKOUŠKA - PROPLACH - DEZINFEKCE - ROZBOR VODY	kpl	-1,00000	48 000,00	-48 000,00
	5	Komunikace řad,přípojky				-106 515,00
26	565171113	Podklad z obal kamen. ACP 22+, š. do 3 m, tl.12 cm skladba nové vrstvy komuikace : 5*1.4+72*0.9	m2	-71,80000	1 215,00	-87 237,00
27	573111112	Postřik živичný infiltr.+ posyp,z asfaltu 1 ka/m2 skladba nové vrstvy komuikace napojení: 5*1.4	m2	-7,00000	27,00	-189,00
28	577115116	Beton asf.ACL 22 S,modif.ložný š. do 3 m, tl. 7 cm skladba nové vrstvy komuikace napojení: 5*1.4	m2	-7,00000	1 010,00	-7 070,00
29	573211112	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,25 ka/m2 skladba nové vrstvy komuikace napojení: 5*1.4	m2	-7,00000	16,00	-112,00
22	565171113	Podklad z obal kamen. ACP 22+, š. do 3 m, tl.12 cm znovuzřízení komunikace přípojky : 7*1,4	m2	-9,80000	1 215,00	-11 907,00

méněpráce celkem

-226 575,00

